2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]06.07.2020		                                                                                     №312
п. Палатка

Об отмене на территории Хасынского городского округа режима чрезвычайной ситуации для органов управления и сил городского звена территориальной подсистемы РСЧС в связи с природными пожарами

В соответствии с подпунктом «б» пункта 6 статьи 4.1 Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи с ликвидацией природного пожара в районе п. Атка Администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:
1. Режим чрезвычайной ситуации, введенный для соответствующих органов управления и сил единой системы, в связи с природными пожарами, отменить с 00 часов 00 минут 06.07.2020.
2. Начальникам территориальных отделов Администрации Хасынского городского округа обеспечить оповещение населения об отмене режима чрезвычайной ситуации на подведомственных территориях.
3. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС Администрации Хасынского городского округа Казанцеву А.Н. обеспечить оповещение населения                      п. Палатка об отмене режима чрезвычайной ситуации;
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                     Глава
Хасынского городского округа			                            Б.В. Соколов